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Informationsteknik kommer styrket ud af 2009. 
 
Den danske virksomhed Informationsteknik Scandinavia A/S får i årets sidste kvartal 
2009 et pænt overskud på kr. 3,8 millioner og genvinder hermed mere end det 
reducerede resultat for årets første kvartaler. Selskabet omsatte for ca. 245 millioner 
kr. i regnskabsåret, der sluttede 30. september. Resultatet for første kvartal i det nye 
regnskabsår vidner om øget aktivitet i markederne, og selskabet forventer vækst i 
2010. 
 
Virksomheden, som beskæftiger sig med konference- og AV kommunikation til 
internationale møder og events, har i årets sidste måneder omstruktureret dele af 
virksomhedens danske aktiviteter og har i den forbindelse tilført yderligere ressourcer 
til virksomheden. 
 
”Foreløbig har vi ansat 9 nye medarbejdere til en ny ”Rental & Project Division” med 
i alt ca. 60 medarbejdere, og som ordrebogen tegner nu, forventer vi, at kunne tilføre 
divisionen endnu flere ressourcer i starten af det nye år” udtaler selskabets adm. 
direktør Finn Halken. 
 
Informationsteknik har bl.a. i december været involveret i det internationale COP15 
topmøde både i Bella Center, men også andre steder i byen, samtidig med at selskabet 
svenske datterselskab har gennemført de sidste af i alt ca. 120 møder for det svenske 
EU formandskab. 
 
Til møderne er anvendt selskabets danskudviklede DIS konference udstyr, som kunne 
ses i TV under møderne, men som også kan ses i Folketinget og snart også i 
Københavns borgerrepræsentation, som netop har besluttet at købe en fast installation 
af selskabets DIS konference- og afstemningsudstyr. 
 
 
INFORMATIONSTEKNIK Scandinavia A/S er nordens førende leverandør af AV- 
og konferenceudstyr med 160 medarbejdere, hovedkontor i København og afdeling i 
Århus samt selskaber i Sverige (Malmø og Stockholm) og Norge (Oslo) samt 
salgskontorer i Dubai, UAE, Mexico og Bangkok, Thailand. Vores egenproducerede 
produkter under varemærket DIS afsættes i mere end 80 lande. 
 
For evt. yderligere oplysninger kontakt venligst Finn Halken på telefon 33854040 
eller mobil 26324044. 
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